
Uchwała Nr IX/77/99 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 7 grudnia 1999 roku 
  
w sprawie powołania Powiatowego Rzecznika Konsumentów. 
  

Na podstawie art. 21 d ust.1 ustawy z dnia 24 lutego 1990 r. o przeciwdziałaniu 

praktykom monopolistycznym i ochronie interesów konsumentów ( tekst jednolity z 1999 r. 

Dz. U. Nr 52, poz. 547) 

  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

  
§ 1 
  

Powołuje się panią Elżbietę Jaźwińską na stanowisko Powiatowego Rzecznika 
Konsumentów. 
  

§ 2 
  

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

  

Przewodniczący Rady 

  Hieronim Michalak 



Uzasadnienie 
  
  

Powołanie Powiatowego Rzecznika Konsumentów pozwoli na realizację zadań 
samorządu powiatowego w zakresie ochrony praw konsumenta. Obecnie z powodu odwołania 
pani Alicji Gajos z funkcji Powiatowego Rzecznika Konsumentów zadania te nie są  
realizowane, m.in. nie mogą być kontynuowane postępowania wszczęte na wniosek 
poprzedniego Rzecznika.  

Na stanowisko Rzecznika proponuje się panią Elżbietę Jaźwińską, która spełnia 
wymogi określone w art. 21 d ust.2 ustawy z dnia 24 lutego 1990 r. o przeciwdziałaniu 
praktykom monopolistycznym i ochronie interesów konsumentów. E. Jaźwińska jest obecnie 
pracownikiem Starostwa Powiatowego odpowiedzialnym za obsługę organizacyjno- 
protokolarną Rady Powiatu Polickiego. Powierzenie tego stanowiska E. Jaźwińskiej pozwoli 
na ograniczenie wydatków z tytułu utrzymania pomieszczenia oraz innych wydatków 
koniecznych na prowadzenie działalności Rzecznika, z uwagi na to, że w dalszym ciągu 
będzie się ona zajmować obsługą organizacyjno-protokolarną Rady. 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


